
Název projektu:
Bezbariéro- 
vost školy, 
školského 
zařízení 
****

Cizí 
jazyk

Přírodní 
vědy **

Technické 
a řemeslné 
obory **

Práce s 
digitál. 
technologie-
mi ***

1 ZŠ Tanvald                    

0000                   

600078493

Vybudování výtahu 2.000.000 08/2016 

12/2017

2.1 ●

2 Rekonstrukce 

sportovní haly

24.000.000 08/2016 

12/2017

2.1

3 Dokončení zateplení 3.000.000 01/2017 

12/2017

2.1

4 Revitalizace 

městského stadionu

19.000.000 04/2017 

09/2017

2.1

5 Modernizace PC 

učebny

400.000 02/2017   

04/2017

2.2    

2.3 ● ●
6

Modernizace 

odborných učeben / 

Fy - Che,Wi-fi, 

interaktivní tabule s 

příslušenstvím, 

mobilní PC

1.000.000 04/2017

08/2017

2.1    

2.2    

2.3

● ● ●

Identifikace 
školy, školského 
zařízení či 
dalšího subjektu                                        
.                                       
Název:                     
IČO:                        
RED IZO:                          
IZO:         

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč

Očekávan
ý termín 
realizace 
projektu 
(od – do)

Soulad 
s cílem 
MAP*

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Rozšiřování 

kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol *****

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro  CLLD zpracovaný pro ORP Tanvald   



7   ZŠ Dr. h. c. 

Jana Masaryka 

Harrachov             

000000              

600099164 

Stavební úpravy a 

přístavba ZŠ

16.000.000 01/2017 

12/2019

2.1   

2.2   

2.3   

2.4

● ● ● ● ●

8 ZŠ a MŠ 

Kořenov           

00000                     

650040384

Fasáda na MŠ neurčeno 09/2016 

12/2017

1.1

9 ZŠ a MŠ 

Albrechtice v J.h.                           

000000              

650023404

Zateplení ZŠ a 

rekonstrukce vstupu

2.200.000 08/2016 

12/2016

2.1

10 Stavební úprava 

podkroví ZŠ na archiv 

a školní družinu

875.000 09/2016 

12/2017

2.1 

11 Rekonstrukce šatny 

ZŠ a zřízení 

environmentální 

dílny

1.000.000 09/2016 

12/2017

2.1    

2.2    

2.3

●

12 Rekonstrukce podlah 

ZŠ

1.304.000 09/2016 

12/2017

2.1

13 Zateplení vnější 

obálky budovy MŠ

1.820.000 09/2016 

12/2017

2.1

14 Rekonstrukce opěrné 

stěny hřiště

245.000 09/2016 

12/2017

2.1

15 ZŠ a MŠ Desná                     

00000                 

650023021

Instalace výtahu a 

bezbariérový přístup 

ZŠ

2.000.000 01/2017 

12/2020

2.1 ●

16 Vybudování jazykové 

učebny

1.500.000 01/2017 

12/2020

2.2    

2.3 ●



17 Vybudování učebny 

přírodních věd v ZŠ

1.500.000 01/2017 

12/2020

2.2    

2.3 ●

18 MŠ Smržovka             

00000                 

600078051

Sanace svahu v 

areálu  MŠ

3.000.000 09/2016 

12/2017

1.2

19 Rekonstrukce 

suterénu MŠ na 

výukové prostory a 

šatny

1.500.000 01/2017 

12/2018

1.1 ●

20
Zateplení vnější 

obálky budovy MŠ 

včetně výměny oken 

4.500.000 09/2016 

12/2018

1.1 ●

21
Zahradní nátěry 

100.000 07/2017 

08/2018

1.2

22
Bezbariérovost

2.000.000 08/2018 

08/2019

1.1 ●
23

Vybavení zahrady MŠ
200.000 06/2019 

08/2020

1.1    

1.2 ●
24

Interaktivní pomůcky
100.000 12/2017 

08/2018

1.2    

1.3 ● ●
25 Rozšíření kapacity 

MŠ

2.500.000 06/2018 

08/2019

1.1 ●
25 Navýšení kapacity s 

prvky polytechnické 

výchovy

50.000 12/2017 

06/2018

1.2    

1.3 ●

27 Oprava střechy na 

přístavbě MŠ

2.000.000 06/2018 

06/2019

1.1

28 Rekonstrukce podlah 

MŠ

1.000.000 06/2019 

08/2020

1.1

29 Sociální zařízení v 2. 

poschodí MŠ

500.000 07/2018 

08/2018

1.1 ●



30 Vybavení suterénu 

MŠ nákladním 

výtahem

1.000.000 06/2018 

08/2020

1.2

31
Keramická pec

100.000 06/2020 

12/2020

1.2    

1.4 ●
32 Venkovní altánek - 

dovybavení

200.000 02/2019 

08/2019

1.2    

1.4

33 ZŠ Smržovka              

00000                 

600078485

Atletický areál 12.000.000 09/2016 

12/2018

2.1    

2.2

34 Fasáda - zateplení 10.000.000 01/2017 

12/2018

2.1

35 Zabezpečení školních 

budov

300.000 09/2016 

12/2016

2.1

36 Výměna oken 

(učebna 

polytechnického 

vzdělávání),podlaha,

nábytek

5.000.000 09/2016 

12/2018

2.1 ●

37 Rekonstrukce vstupu 

(schodiště + výtah)

200.000 09/2016 

12/2018

2.1 ●

38 Rozříření kapacity 

školní budovy 

(rekonstrukce spodní 

budovy ZŠ) 

500.000 09/2016 

12/2018

2.1    

2.2 ●

39 Výměna starých 

počítačů za nové

500.000 09/2016 

12/2018

2.2    

2.3 ● ●
40 Interaktivní tabule 2.000.000 09/2016 

12/2018

2.2    

2.3 ● ● ●
41 Školní areál pro 

náctileté (FIT park)

300.000 09/2016 

12/2018

2.1    

2.2



42 Vybavení zahrady ZŠ, 

využití pro družiny a 

veřejnost

200.000 09/2016 

12/2018

 2.2   

2.3    

2.4

43 Vymalování uvnitř 

budovy ZŠ

300.000 09/2016 

12/2018

2.1

44 Vybudování učebny 

fyziky a chemie, 

laboratoř, učebna 

přírodopisu

1.000.000 09/2016 

12/2018

2.2    

2.3      ● ● ●

45 rozšíření kapacity 

školní družiny, 

využívané i jako 

relaxační a odychové 

místo pro ostatní 

žáky

400.000 09/2016 

12/2018

2.1    

2.3 ●

46 Vybudování venkovní 

učebny 

400.000 09/2016 

12/2018

2.1

47 ZŠ a MŠ Zlatá 

Olešnice 00000                 

600078604

Zřízení nové třídy v 

půdní vestabě včetně 

vybavení nábytkem a 

IT technikou

2.000.000 01/2017 

12/2023

1.1    

1.2    

1.3 

● ● ● ●

48 Oprava sklepních 

prostor a hlavního 

schodiště

500.000 01/2017 

12/2023

2.1

49 Vybavení zahrady MŠ 

herními prvky

350.000 01/2017 

12/2023

1.2

50 MŠ Plavy             
00000         
600078183

Zvídálek -

polytechnické 

vzdělávání dětí a 

pedagogů

80.000 01/2019 

12/2020

1.3    

1.4    

1.5

●



51 Zahrada smyslů - 

volnočasové aktivity 

dětí, pedagogů a 

rodičů

50.000 01/2020 

12/2021

1.3    

1.4    

1.5

● ●

52 1,2,3,4,5, musíme 

pilně přemýšlet - 

rozvoj matematické 

pregramotnosti

100.000 01/2022 

12/2022

1.3    

1.4    

1.5

53 ZŠ Plavy             
00000         
600078370

Zateplení budovy ZŠ 2.319.000 01/2017 

12/2023

2.1

54 Přestavba půdy na 

tvořivou dílnu a 

badatelnu včetně 

vybavení a pomůcek

2.000.000 01/2017 

12/2023

2.1    

2.2    

2.3

● ●

55 Pořízení nového 

vybavení jazykové a 

IT učebny a 

interaktivních tabulí

900.000 01/2017 

12/2023

2.2    

2.3 ● ●

56 Rekonstrukce podlah 

učeben

300.000 01/2017 

12/2023

2.1

57 Modernizace 

kuchyně

1.500.000 01/2017 

12/2023

2.1

58 Vybavení 

kompenzačními 

pomůckami 

Montessori

500.000 01/2017 

12/2023

2.2



59 renovace omítek a 

výměna vnitřních 

rozvodů

3.400.000 01/2017 

12/2023

2.1

60 Obnova školní 

počítačové sítě v 

učebnách, knihovně 

a družině

100.000 01/2017 

12/2023

2.2

61 Zařízení školní 

zahrady zahrady 

herními prvky pro 

neformální 

vzdělávání (školní 

družinu) a odpočinek 

a relaxaci žáků

1.000.000 01/2017 

12/2023

2.1    

2.2    

4.1

62 ZŠ Velké 
Hamry     
00000         
600078507

Modernizace 

přírodovědné 

odborné učebny 

(drobné stavební 

úpravy, nábytek, 

technologie HW, SW)

2 400.000 01/2017 

06/2019

2.2 ● ●

63
Vybudování odborné 

učebny - Jazyková 

laboratoř (drobné 

stavební úpravy, 

nábytek, technologie 

- HW, SW)

1.900.000 01/2017 

06/2019

2.2 ● ●



64 Modernizace 

řemeslné dílny 

(drobné satvební 

úpravy, nábytek, 

zařízení)

800.000 01/2017 

06/2019

2.2 ● ●

65 Pokrytí všech prostor 

školy wi-fi

400.000 01/2017 

12/2018

2.2 ●
66 Bezbarierovost školy - 

bezbarierový příjezd 

a vstup do budovy + 

zajištění 

bezbarierovosti 

nákupem schodolezu

 600.000 06/2016 

12/2017

2.1 ●

67 Přestavba atria na 

učebnu ekologie a 

předmětu Člověk a 

svět práce 

(pěstitelství a 

chovatelství)

400.000 01/2017 

06/2019

2.2 ● ●

68 Modernizace PC 

učebny

750.000 01/2018 

12/2019

2.2 ● ●
69 Vybavení kmenových 

učeben 1. stupně ZŠ 

interaktivními 

tabulemi

1.200.000 09/2016 

12/2020

2.2 ● ●

70 Rekonstrukce 

vytápění budovy  s 

rekuperací vzduchu

7.000.000 09/2016 

12/2020

2.1



71 Rekonstrukce 

spojovacích chodeb 

mezi pavilony - 

zateplení, okna

4.000.000 09/2016 

12/2020

2.1

72 Rekonstrukce 

tělocvičny

1.200.000 09/2016 

12/2019

2.1

73 Rekonstrukce 

školního hřiště a 

vybudování 

sportovního 

sektorového areálu v 

okolí školy

5.000.000 01/2020 

12/2020

2.1

74 Modernizace prostor 

v pavilonu TV pro 

zřízení školního klubu

2.500.000 01/2018 

12/2019

2.1

75 Zřídit školní klub pro 

2. st. včetně 

kordinátora pro další 

vzdělávání žáků

500.000 09/2016 

12/2017

 2.3  

4.1

76 Inkluze (personální 

podpora školního 

speciálního 

pedagoga, asistentů 

pedagoga, 

koordinátora inkluze, 

doučování, kroužky, 

výměny zkušeností)

  3.000.000 09/2016 

12/2020

2.3   

3.1   

2.5

● ● ● ●



77  Obec Jiřetín 

p.B.          

00832022            

00000000

Rozvoj EVVO v 

Centru Sylvatica

400.000 01/2017 

12/2020

3.1   

4.2 ● ●

78  Zdravá 

mateřská škola          

70982601            

600077829

Stavebí 
rekonstrukce tříd, 
včetně podlah

1.500.000 01/2017 

12/2020

1.2    

1.3

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 28.9.2016 1

V Jiřetíně pod Bukovou dne  28.9.2016                                                                                   Podpis předsedy řídícího výboru MAP

1 
Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční 
intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností

* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí    zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 


